MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1265/2021
Em 1 7 de junho 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara MuniCÍnQ
Rua Sõo Bento,887 ' '''

Câmara MyniçlpgLds.Aleulggglg
Protocolo; 5054/2021 de 28/06/2021 1 4:09
Documento: Resposta no l à Indicação no 2111/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatários GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresídente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANBKVA
Chefe de\)àbínete

B(027.924/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4A3S7A7M6K3B6N1
		2021-07-08T10:24:23-0300